IP / AHD Kameralar

Uriin

TENDA CP6 2K GECE GORUSLU 360 GUVENLIK KAMERA

TENDA CP7 3K GECE GORUSLU 360 GUVENLIK KAMERA

DAHUA P3AE-PV-4G 3MP 4G PT IP KAMERA

TP-LINK TAPO-C510W 4MP IP PANT TILT KAMERA

DAHUA DH-SD2A200HB-GN-AW-PV-0400-S2 2 MP IP MINI
SPEEDDOME KAMERA

HIKVISION DS-2DE2C400MW-DE 4 MP DIS ORTAM IP PT
KAMERA

Marka

Tenda

Tenda

Dahua

TpLink

Dahua

Hikvision

Stok

10+

Fiyat

39,00

49,00

135,00

70,00

130,00

135,00

usb

usb

usD

usb

usD

usD



